Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 2

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

21/09/2013 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 2:30.01 2:32.42
50m: 3410  34.10 100m: 1:52.54 1:18.44 200m: 2:32.42 39.88
2. van Bentum Bas 200101109 2:30.41 2:37.48
50m: 3471 3471 100m: 1:13.96 39.25 200m: 2:37.48 1:23.52
3. Vangerven Thomas 0zV/271/02 3:15.83 3:02.81
50m: 40.74  40.74 100m: 1:28.94 48.20 200m: 3:02.81 1:33.87
dis Wood Joshua RSC/185/02 3:26.31
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
13- 14 jaar
1. Huys Robin GZVN/556/99 2:16.99 2:19.72
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.09 35.03 200m: 2:19.72 1:12.63
2. Bollen Giel GZVN/439/99 2:23.41 2:21.04
50m: 31.96  31.96 100m: 1:07.29 35.33 200m: 2:21.04 1:13.75
3. Loman Thijs 0OZV/234/99 2:26.69 2:25.57
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.90 37.78 200m: 2:25.57 1:15.67
4. van den Burg Karl 200000553 2:29.42 2:27.63
50m: 33.73  33.73 100m: 1:11.45 37.72 200m: 2:27.63 1:16.18
5. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:36.60 2:37.69
50m: 3541 3541 100m: 1:14.27 38.86 200m: 2:37.69 1:23.42
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:37.74 2:37.82
50m: 33.61 3361 100m: 1:12.15 38.54 200m: 2:37.82 1:25.67
7. Arends Thijs 200001851 3:13.88 3:02.51
50m: 39.92  39.92 100m: 1:26.74 46.82 200m: 3:02.51 1:35.77
8. Hill Janothon RSC/352/00 3:16.08 3:03.54
50m: 41.59 41.59 200m: 3:03.54 2:21.95
15 - 16 jaar
1. Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 2:07.75 2:15.91
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.72 35.30 200m: 2:15.91 1:09.19
2. Gray Christian RSC/077/97 2:21.98 2:16.55
50m: 30.68  30.68 100m: 1:05.22 34.54 200m: 2:16.55 1:11.33
3. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 2:18.66 2:20.50
50m: 3249  32.49 100m: 1:08.14 35.65 200m: 2:20.50 1:12.36
4. Hill Alex RSC/369/98 2:33.16 2:30.82
50m: 33.29  33.29 100m: 1:11.29 38.00 200m: 2:30.82 1:19.53
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vanderhoven Tom GZVN/330/96 1:59.31 2:05.29
50m: 28.41  28.41 100m:  59.63 31.22 200m: 2:05.29 1:05.66
2. Messiaen Lowie GZVN/432/95 2:05.89 2:08.39
50m: 28.56  28.56 100m: 1:00.76 32.20 200m: 2:08.39 1:07.63
3. Vincken Roy ZCM/10068/93 2:10.91 2:10.20
50m: 29.26  29.26 100m: 1:02.20 32.94 200m: 2:10.20 1:08.00
4. Wouters Joery OZV/268/96 2:14.80 2:12.44
50m: 30.07  30.07 100m: 1:04.08 34.01 200m: 2:12.44 1:08.36
5. van den Dool Peter 198704973 2:17.36 2:18.04
50m: 30.42  30.42 100m: 1:04.81 34.39 200m: 2:18.04 1:13.23
6. Hart Elliot RSC/644/96 2:16.39 2:19.18
50m: 32.42 3242 100m: 1:08.42 36.00 200m: 2:19.18 1:10.76
7. Neary Kieran RSC/135/95 2:18.98 2:20.36
50m: 32.48  32.48 100m: 1:08.29 35.81 200m: 2:20.36 1:12.07
8. Shelford Matthew RSC/148/96 2:25.03 2:25.31
50m: 30.81 30.81 100m: 1:07.50 36.69 200m: 2:25.31 1:17.81
9. Cleaver Scott RSC/650/91 2:41.01 2:40.07
50m: 36.00  36.00 100m: 1:16.76 40.76 200m: 2:40.07 1:23.31
10. Wright James RSC/500/94 2:50.83 2:41.76
50m: 36.13  36.13 200m: 2:41.76 2:05.63
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
21/09/2013 - 9:17 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Prophet Olivia RSC/710/02 2:41.73 2:42.40
50m: 37.39  37.39 100m: 1:18.93 41.54 200m: 2:42.40 1:23.47
2. Jonkman Nikki 200102600 2:51.16 3:00.42
50m: 39.36  39.36 100m: 1:23.81 44.45 200m: 3:00.42 1:36.61
3. Hendrikx Riet 0OZV/248/02 3:22.56 3:19.57
50m: 43.53 43.53 100m: 1:33.76 50.23 200m: 3:19.57 1:45.81
4. Gijbels Merel OzZV/270/02 NT 3:41.86
50m: 47.86  47.86 100m: 1:43.36 55.50 200m: 3:41.86 1:58.50
13- 14 jaar
1. Schouten Claudia 200000812 2:17.09 2:23.89
50m: 32.86  32.86 100m: 1:09.73 36.87 200m: 2:23.89 1:14.16
2. Driesen Marte 0OZV/214/99 2:38.46 2:36.70
50m: 36.80  36.80 100m: 1:17.86 41.06 200m: 2:36.70 1:18.84
3. Saponaro Morena GZVN/21001/00 2:56.90 2:48.36
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.52 42.75 200m: 2:48.36 1:27.84
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
4. Paridaans Dionne 200002382 3:16.16 3:27.42
50m: 45.02 45.02 100m: 1:38.57 53.55 200m: 3:27.42 1:48.85
5. Ozdemir Merve 199903380 2:30.50 3:33.63
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.92 39.11 200m: 3:33.63 2:18.71
15- 16 jaar
1. Reullnes GZVN/386/97 2:12.53 2:12.25
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.41 32.97 200m: 2:12.25 1:08.84
2. Bammens Eline GZVN/572/98 2:28.02 2:27.00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.88 37.22 200m: 2:27.00 1:16.12
3. Rosius Robin GZVN/445/98 2:24.22 2:29.54
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.20 37.66 200m: 2:29.54 1:18.34
4. Leroy Aicha GZVN/503/98 2:31.75 2:33.22
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.37 38.38 200m: 2:33.22 1:20.85
5. Peeters Raissa ZCM/20216/98 2:54.77 2:46.90
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.88 42.55 200m: 2:46.90 1:27.02
17 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/492/93 2:04.61 2:09.97
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.16 32.69 200m: 2:09.97 1:08.81
2. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 2:15.95 2:20.24
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.72 35.00 200m: 2:20.24 1:13.52
3. Franssen Michelle 0zZV/191/94 2:20.35 2:26.74
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.44 36.42 200m: 2:26.74 1:17.30
4. van Loon Isabel 199506662 2:53.57 2:55.06
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.16 44.25 200m: 2:55.06 1:30.90
Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21/09/2013 - 9:28 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang club int. Tijd Pnt
1. Ozv1 1.57.17 2:00.50
Franssen Michelle 94 30.97 Cuypers Joos 98
Driesen Marte 99 Van Mierloo Wim 98
2. OzZV 2 2:27.94 2:24.20
Schuurmans Lene 02 36.62 Vangerven Thomas 02
Theuwis Rune 02 Emmers Jim 02
3. Ozv3 2:32.21 2:27.39
Hendrikx Riet 02 40.80 Rubens Toon 00
Gijbels Merel 02 Loman Thijs 99
dis GoSwim 1 2:14.71
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
van Bentum Bas 01 van de Velde Nick 02
Zuijdendorp Sanne 00 Jansen Quinty 00
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 4

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

21/09/2013 - 9:31 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Emmers Jim 0zV/252/02 3:15.69 3:16.35
50m: 4503  45.03 100m: 1:34.47 49.44 200m: 3:16.35 1:41.88
2. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 NT 3:41.45
50m: 49.60  49.60 100m: 1:46.13 56.53 200m: 3:41.45 1:55.32
3. Vangerven Thomas 0zV/271/02 3:43.43 3:44.39
50m: 50.42  50.42 100m: 1:48.58 58.16 200m: 3:44.39 1:55.81
4. Ozdemir Ishak 200102061 NT 3:50.26
50m: 53.29 53.29 100m: 1:52.16 58.87 200m: 3:50.26 1:58.10
5. Ooms Timo LIZVv/10057/02 NT 4:10.64
50m: 56.21  56.21 100m: 2:04.28 1:08.07 200m: 4:10.64 2:06.36
6. Arends Bart 200200761 4:21.00 4.22.97
50m: 59.14  59.14 100m: 2:07.83 1:08.69 200m: 4:22.97 2:15.14
13- 14 jaar
1. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 NT 3:14.65
50m: 4491 4491 100m: 1:35.62 50.71 200m: 3:14.65 1:39.03
2. Weckx Jesse GZVN/478/99 3:27.17 3:17.76
50m: 44.03  44.03 100m: 1:35.19 51.16 200m: 3:17.76 1:42.57
3. Arends Jasper 200001529 3:38.74 3:25.90
50m: 45.84 45.84 100m: 1:38.11 52.27 200m: 3:25.90 1:47.79
dis Hill Janothon RSC/352/00 4:25.81
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
15- 16 jaar
1. Wood Byron RSC/413/98 2:44.82 2:51.12
50m: 38.33  38.33 100m: 1:22.86 4453 200m: 2:51.12 1:28.26
2. Schouten Jelle 199703969 2:56.07 2:55.67
50m: 39.25 39.25 100m: 1:24.49 45.24 200m: 2:55.67 1:31.18
3. Cuypers Joos 0ZV/236/98 2:56.08 2:56.32
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.67 45.13 200m: 2:56.32 1:30.65
dis Hill Alex RSC/369/98 3:01.53

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

17 jaar en ouder

1. Hart Elliot
50m: 40.09

2. Missione Lorenzo
50m: 40.95

3. Franssen Jeffrey
50m: 41.16

40.09

40.95

41.16

100m:

100m:

100m:

RSC/644/96

1:24.88 44.79 200m: 2:55.55

199602433

1:27.16 46.21 200m: 3:04.54

0ZzV/I253/96

1:28.56 47.40 200m: 3:08.20

2:41.69
1:30.67

3:04.77
1:37.38

3:13.62
1:39.64

2:55.55

3:04.54

3:08.20
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 4, Heren, 200m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang naam club int. Tijd Pnt
4. Moore Matthew RSC/219/96 3:36.03 3:34.54
50m: 4576 4576 100m: 1:39.29 53.53 200m: 3:34.54 1:55.25
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
21/09/2013 - 9:44 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Jolley Amber RSC/836/01 3:31.08 3:38.38
50m: 4729  47.29 100m: 1:43.79 56.50 200m: 3:38.38 1:54.59
2. Schuurmans Lene 0OzV/267/02 3:44.91 3:42.57
50m: 48.02  48.02 100m: 1:44.60 56.58 200m: 3:42.57 1:57.97
3. Gijbels Merel 0OzV/270/02 NT 4:26.29
50m: 58.04  58.04 100m: 2:08.62 1:10.58 200m: 4:26.29 2:17.67
dis Theuwis Rune 0zV/261/02 3:54.79
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
13 - 14 jaar
1. Claes Jo GZVN/21002/99 3:04.05 2:59.86
50m: 38.88  38.88 100m: 1:24.94 46.06 200m: 2:59.86 1:34.92
2. Schouten Claudia 200000812 2:55.37 3:04.39
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.81 46.81 200m: 3:04.39 1:36.58
3. Day Dina RSC/140/99 2:57.45 3:08.06
50m: 42.68 4268 100m: 1:30.00 47.32 200m: 3:08.06 1:38.06
4. Jansen Quinty 200000810 3:03.98 3:10.70
50m: 4354 4354 100m: 1:31.20 47.66 200m: 3:10.70 1:39.50
5. Odijk Masha 199904922 3:25.57 3:22.44
50m: 4528 4528 100m: 1:35.78 50.50 200m: 3:22.44 1:46.66
6. Paridaans Dionne 200002382 4:07.63 4:00.25
50m: 5421  54.21 100m: 1:00.68 6.47 200m: 4:00.25 2:59.57
15- 16 jaar
1. Bammens Eline GZVN/572/98 2:56.96 3:00.57
50m: 40.79  40.79 100m: 1:26.19 45.40 200m: 3:00.57 1:34.38
FF Ellis Sarah RSC/018/98 3:06.82
17 jaar en ouder
1. van Loon Isabel 199506662 3:28.21 3:39.95
50m: 51.19  51.19 100m: 1:47.47 56.28 200m: 3:39.95 1:52.48
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 6

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

21/09/2013 - 10:27 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. van Bentum Bas 200101109 39.30 41.00
2. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 NT 42.64
3. van de Velde Nick 200202035 43.10 42.66
4. Emmers Jim 0zV/252/02 44.10 43.73
13 - 14 jaar
1. Huys Robin GZVN/556/99 32.37 32.23
2. Schepers Korneel GZVN/442/99 36.50 33.25
3. van den Burg Karl 200000553 35.07 35.01
4. Rubens Toon 0zV/242/00 36.42 35.14 BK 1
BK
5. Bollen Giel GZVN/439/99 37.73 35.14 BK 2
BK
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 36.00 36.95
15 - 16 jaar
1. Van Mierloo Wim 0zV/203/98 28.04 27.91
2. Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 30.77 29.86
3. Wood Byron RSC/413/98 30.57 30.64
4. Hartland James RSC/423/98 35.38 31.39
5. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 33.17 32.64
6. Gray Christian RSC/077/97 34.33 33.03
7. Schouten Jelle 199703969 34.98 34.06
8. Cuypers Joos 0zZV/236/98 36.02 34.31
17 jaar en ouder
1. Messiaen Lowie GZVN/432/95 28.63 28.71
2. Vanderhoven Tom GZVN/330/96 29.32 29.39
3. Vincken Roy ZCM/10068/93 32.61 30.93
4. Shelford Matthew RSC/148/96 35.14 32.67
5. Missione Lorenzo 199602433 33.54 32.86
6. Huiberts Merijn 199600235 33.47 33.47 BK 1
BK
7. Neary Kieran RSC/135/95 33.19 33.47 BK 2
BK
8. Tito Jeffrey 199403875 36.99 38.29
9. Wright James RSC/500/94 37.69 38.68
10. Cleaver Scott RSC/650/91 39.77 38.87
11. Moore Matthew RSC/219/96 45.25 44,95

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Overpeltse Zwemvereniging

23/09/2013 19:51



Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 7

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

50m: 53.48

Programmanr. 9
21/09/2013 - 11:11

53.48

200m:

3:44.30 2:50.82

Heren, 4 x 50m wisselslag

21/09/2013 - 10:33 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Prophet Olivia RSC/710/02 40.05 41.10

2. Jolley Amber RSC/836/01 44.02 46.00

3. Schuurmans Lene 0zZV/267/02 49.52 50.29

4. Theuwis Rune 0ZV/261/02 53.40 53.47
13 - 14 jaar

1. Day Dina RSC/140/99 31.46 34.42

2. Ozdemir Merve 199903380 34.34 35.36

3. Driesen Marte 0zZV/214/99 35.99 35.68

4. Jansen Quinty 200000810 35.42 38.48

5. Odijk Masha 199904922 42.59 42.58

dis Olde Hengel Gallyon 199902926 36.16
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Rosius Robin GZVN/445/98 31.27 32.29

2. Leroy Aicha GZVN/503/98 38.01 36.78

3. Arends Emmeke 199801998 38.17 36.86

4. Peeters Raissa ZCM/20216/98 37.39 39.09
Programmanr. 8 200m wisselslag 9-10jaar
21/09/2013 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang naam club int. Tijd Pnt
1. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 NT 3:32.22
2. Vaes Bram ZWIM/10068/03 NT 3:44.30

alg. leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang

club

int.

Tid  Pnt

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Overpeltse Zwemvereniging

23/09/2013 19:51



Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 9, Heren, 4 x 50m wisselslag

1. RSC1 2:05.00 2:13.00
35.63
2. RSC2 2:10.00 2:31.82
39.95
3. GoSwim 1 2:24.78 2:32.80
Schouten Jelle 97 36.86 van den Burg Karl 00
van Bentum Bas 01 Ozdemir Ishak 01
4. RSC3 2:15.00 2:51.00
35.25
Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21/09/2013 - 11:14 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang club int. Tijd Pnt
1. GZVN1 2:04.41 2:06.41
Thoelen An-Sofie 96 31.34 Rosius Robin 98
Reul Ines 97 Senden Chantal 93
2. GZVN2 2:29.39 2:28.58
Leroy Aicha 98 37.83 Bammens Eline 98
Claes Jo 99 Saponaro Morena 00
3. RSC 2:20.00 2:30.93
38.61
4. GoSwim 1 2:28.93 2:31.72
Jansen Quinty 00 36.14 Ozdemir Merve 99
Zuijdendorp Sanne 00 Jonkman Nikki 01
Programmanr. 11 100m schoolslag 9-10 jaar
21/09/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
1. Daemen Emma DMB/20419/03 1:42.08 1:42.89
50m: 48.79 48.79 100m: 1:42.89 54.10
2. Geuens Lars 0zV/262/03 1:49.44 1:46.42
50m: 50.42 50.42 100m: 1:46.42 56.00
3. Knevels Simon DMB/10415/03 1:47.34 1:48.44
50m: 52.19 52.19 100m: 1:48.44 56.25
4. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:45.91 1:48.60
50m: 52.13 52.13 100m: 1:48.60 56.47
5. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:41.97 1:49.49
50m: 51.54 51.54 100m: 1:49.49 57.95
6. Ceyssens Zita DMB/20421/03 1:49.62 1:49.80
50m: 50.33 50.33 100m: 1:49.80 59.47
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 11, Alle, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
7. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:50.26 1:50.06
50m:  50.39  50.39 100m: 1:50.06  59.67
8. Janssen Sien DMB/20448/04 1:51.53 1:50.53
50m:  51.63  51.63 100m: 1:50.53  58.90
9. Mentens Jarne 0zV/258/03 1:52.87 1:51.31
50m:  53.42 5342 100m: 1:51.31  57.89
10. Hermans Lars 0zV/259/03 1:58.35 1:53.96
50m:  54.93  54.93 100m: 1:53.96  59.03
11. Neyens Joyce DMB/20440/03 2:02.62 1:56.43
50m: 55.10 55.10 100m: 1:56.43 1:01.33
12. Theuwis Daan 0ZzV/269/04 2:03.75 2:01.65
50m:  57.34  57.34 100m: 2:01.65 1:04.31
13. Vandewinkel Bjarni DMB/10426/03 1:56.26 2:02.36
50m:  57.68  57.68 100m: 2:02.36 1:04.68
Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
21/09/2013 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 2:47.38 2:42.56
2. Emmers Jim 0zV/252/02 3:08.64 3:00.63
3. Vangerven Thomas 0zV/I271/02 3:23.19 3:13.62
4. Wood Joshua RSC/185/02 3:40.00 3:40.04
5. Ozdemir Ishak 200102061 NT 3:46.51
13- 14 jaar
1. Rubens Toon 0zV/242/00 2:51.86 2:38.46
2. Bollen Giel GZVN/439/99 2:45.37 2:42.97
3. Arends Jasper 200001529 3:02.84 3:03.48
4. Arends Thijs 200001851 3:22.91 3:09.31
17 jaar en ouder
1. Neary Kieran RSC/135/95 2:42.00 2:33.81
2. Wright James RSC/500/94 3:38.75 3:23.06
3. Cleaver Scott RSC/650/91 3:37.00 3:24.90
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 13

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

21/09/2013 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Prophet Olivia RSC/710/02 2:45.76 2:48.02

2. Hendrikx Riet 0OZV/248/02 NT 3:22.05
13- 14 jaar

1. Schouten Claudia 200000812 2:39.81 2:39.09

2. Day Dina RSC/140/99 2:36.17 2:42.41

3. Driesen Marte 0ZV/214/99 3:11.89 2:58.20

4. Saponaro Morena GZVN/21001/00 NT 3:11.60

5. Paridaans Dionne 200002382 3:32.79 3:34.70

AT Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 3:08.08

15- 16 jaar

1. Reul Ines GZVN/386/97 2:30.53 2:30.80

2. Bammens Eline GZVN/572/98 2:43.81 2:43.48

3. Rosius Robin GZVN/445/98 2:48.92 2:45.97

4. Ellis Sarah RSC/018/98 2:40.23 2:52.11

5. Arends Emmeke 199801998 2:56.90 2:56.22
17 jaar en ouder

1. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 2:19.64 2:25.53

2. Franssen Michelle 0zZV/191/94 2:45.01 2:41.61

3. van Loon Isabel 199506662 3:32.39 3:30.70
Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21/09/2013 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang naam club int. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. van Bentum Bas 200101109 33.05 32.00

2. van de Velde Nick 200202035 34.17 35.57

3. Duijsters Tibo LIZVv/11000/01 NT 36.64

4. Vangerven Thomas 0zV/271/02 38.72 36.90

5. Ozdemir Ishak 200102061 40.65 39.74

6. Arends Bart 200200761 40.12 39.77

7. Ooms Timo LIZV/10057/02 NT 40.27

8. Wood Joshua RSC/185/02 41.63 42.20
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1.

arwbn

© 0N

Huys Robin
Schepers Korneel
Peeters Yentl
Rubens Toon
Loman Thijs

BK

van den Burg Karl
Wevers Bjorn
Weckx Jesse

Hill Janothon

15- 16 jaar

=

ok wn

dis

Van Mierloo Wim
Wood Byron
Schouten Jelle
Gray Christian
Caenepeel Vincent
Hill Alex

Hartland James

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

Messiaen Lowie
Vanderhoven Tom
Wouters Joery
Huiberts Merijn
Shelford Matthew
van den Dool Peter
Franssen Jeffrey
Tito Jeffrey
Missione Lorenzo
Hart Elliot

. Wright James

Neary Kieran
BK
Moore Matthew

GZVN/556/99
GZVN/442/99
ZCM/10222/00
0ZV/242/00
0ZzV/234/99

200000553
ZCM/10211/00
GZVN/478/99
RSC/352/00

0zV/203/98
RSC/413/98
199703969
RSC/077/97
GZVN/419/98
RSC/369/98
RSC/423/98

GZVN/432/95
GZVN/330/96
OZV/268/96
199600235
RSC/148/96
198704973
0ZV/253/96
199403875
199602433
RSC/644/96
RSC/500/94
RSC/135/95

RSC/219/96

28.82
32.20
31.15
31.94
30.32

31.83
32.63
33.72
38.69

26.63
28.03
28.78
27.96
30.23
32.81
30.53

25.87
25.73
27.34
28.00
29.77
27.56
29.15
29.65
29.95
29.00
31.65
29.75

34.50

28.76
30.57
31.38
31.43
31.45

3151
32.45
32.47
39.44

25.79
28.04
28.78
29.23
29.87
31.42

26.26
26.64
26.75
27.46
28.20
28.24
28.60
290.76
30.22
30.45
30.94
31.45

34.02
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

21/09/2013 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Jonkman Nikki 200102600 36.41 37.61 BK 1
BK
2. Jolley Amber RSC/836/01 37.72 37.61 BK 2
BK
3. Gijbels Merel OzZV/270/02 46.60 44.94
13 - 14 jaar
1. Olde Hengel Gallyon 199902926 32.74 30.88
2. Jansen Quinty 200000810 30.95 31.35
3. Ozdemir Merve 199903380 31.40 31.95
4. Day Dina RSC/140/99 30.53 32.28
5. Driesen Marte 0OZV/214/99 33.01 32.57
6. Claes Jo GZVN/21002/99 33.75 33.02
7. Zuijdendorp Sanne 200002102 36.54 35.70 BK 1
BK
8. Saponaro Morena GZVN/21001/00 36.45 35.70 BK 2
BK
9. Odijk Masha 199904922 36.17 37.20
15- 16 jaar
1. Rosius Robin GZVN/445/98 30.47 30.99
2. Leroy Aicha GZVN/503/98 33.17 32.22
3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 3231 33.54
17 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/492/93 26.17 26.41
2. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 28.96 29.77
Programmanr. 16 100m wisselslag 9-10jaar
21/09/2013 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
1. Mentens Jarne 0OzV/258/03 1:29.31 1:29.32
2. Daemen Emma DMB/20419/03 1:28.53 1:30.28
3. Geuens Lars 0zV/262/03 1:35.63 1:33.29
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:32.47 1:35.75
5. Knevels Simon DMB/10415/03 1:33.82 1:36.78
6. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:36.58 1:41.07
7. Janssen Sien DMB/20448/04 1:37.27 1:43.78
8. Ceyssens Zita DMB/20421/03 1:39.43 1:45.14
9. Theuwis Daan 0OZV/269/04 NT 1:56.61
dis Maesen Kaat DMB/20444/03 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 16, Alle, 100m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang naam

dis Neyens Joyce

club

DMB/20440/03

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandewinkel Bjarni

DMB/10426/03

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Hermans Lars

0ZzV/259/03

int.

NT

1:51.09

1:41.96

Tid  Pnt

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 17

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

21/09/2013 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 6:03.31 5:22.95
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.57 39.71 200m: 2:37.95 1:22.38 400m: 5:22.95 2:45.00
2. van Bentum Bas 200101109 5:20.21 5:28.56
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:39.75 1:24.29 400m: 5:28.56 2:48.81
3. Emmers Jim 0zV/[252/02 5:43.67 5:57.51
100m: 1:21.72 1:21.72 200m: 2:52.41 1:30.69 400m: 5:57.51 3:05.10
13- 14 jaar
1. Huys Robin GZVN/556/99 5:06.83 4:51.68
100m: 1:10.89 1:10.89 200m: 2:27.46 1:16.57 400m: 4:51.68 2:24.22
2. Bollen Giel GZVN/439/99 5:03.36 4:56.73
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:27.45 1:16.82 400m: 4:56.73 2:29.28
3. Loman Thijs 0zV/234/99 5:10.04 5:09.79
100m: 1:12.39 1:12.39 200m: 2:31.30 1:18.91 400m: 5:09.79 2:38.49
4. Schepers Korneel GZVN/442/99 5:39.14 5:17.42
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.60 39.84 200m: 2:36.05 1:22.45 400m: 5:17.42 2:41.37
5. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 5:38.64 5:33.37
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 5:46.71 5:40.97
100m: 1:18.91 1:18.91 200m: 2:47.40 1:28.49 400m: 5:40.97 2:53.57
15- 16 jaar
1. Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 4:43.81 4:41.79
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:21.97 1:13.12 400m: 4:41.79 2:19.82
2. Gray Christian RSC/077/97 4:45.98 4:43.59
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.18 34.84 200m: 2:18.65 1:12.47 400m: 4:43.59 2:24.94
3. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 5:07.31 4:56.20
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.54 36.88 200m: 2:27.66 1:17.12 400m: 4:56.20 2:28.54
4. Cuypers Joos 0zV/236/98 4:57.71 5:01.30
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:28.34 1:17.32 400m: 5:01.30 2:32.96
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 17, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
5. Hill Alex RSC/369/98 5:34.60 5:22.48
100m: 1:13.66 1:13.66 200m: 2:35.09 1:21.43 400m: 5:22.48 2:47.39
17 jaar en ouder
1. Messiaen Lowie GZVN/432/95 4:22.75 4:30.70
100m: 1:03.12 1:03.12 200m: 2:11.16 1:08.04 400m: 4:30.70 2:19.54
2. Vincken Roy ZCM/10068/93 4:52.64 4:55.17
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:20.87 1:13.45 400m: 4:55.17 2:34.30
3. van den Dool Peter 198704973 5:02.92 5:07.98
50m: 3154 3154 100m: 1:08.42 36.88 200m: 2:25.20 1:16.78 400m: 5:07.98 2:42.78
4. Cleaver Scott RSC/650/91 5:31.85 5:43.26
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.20 40.63 200m: 2:45.23 1:28.03 400m: 5:43.26 2:58.03
Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
21/09/2013 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Prophet Olivia RSC/710/02 5:35.04 5:54.39
50m: 40.45 40.45 100m: 1:24.92 44.47 200m: 2:55.02 1:30.10 400m: 5:54.39 2:59.37
2. Jonkman Nikki 200102600 6:22.29 6:14.57
100m: 1:28.64 1:28.64 200m: 3:05.48 1:36.84 400m: 6:14.57 3:09.09
3. Theuwis Rune 0zV/261/02 7:19.39 6:23.51
100m: 1:32.43 1:32.43 200m: 3:10.50 1:38.07 400m: 6:23.51 3:13.01
13- 14 jaar
1. Schouten Claudia 200000812 5:14.20 5:04.32
50m: 3479  34.79 100m: 1:12.45 37.66 200m: 2:29.89 1:17.44 400m: 5:04.32 2:34.43
2. Ozdemir Merve 199903380 5:18.64 5:24.44
100m: 1:16.87 1:16.87 200m: 2:39.97 1:23.10 400m: 5:24.44 2:44.47
3. Claes Jo GZVN/21002/99 5:49.31 5:25.24
100m: 1:16.21 1:16.21 200m: 2:39.40 1:23.19 400m: 5:25.24 2:45.84
4. 0Odijk Masha 199904922 6:24.81 6:11.85
100m: 1:27.71 1:27.71 200m: 3:02.62 1:34.91 400m: 6:11.85 3:09.23
5. Paridaans Dionne 200002382 9:13.42 7:10.49
50m: 46.36  46.36 100m: 1:39.67 53.31 200m: 3:30.27 1:50.60 400m: 7:10.49 3:40.22
AT Kovacic Jasmine ZCM/20217/99 5:44.00
15- 16 jaar
1. Reul Ines GZVN/386/97 4:32.10 4:44.33
100m: 1:08.46 1:08.46 200m: 2:21.99 1:13.53 400m: 4:44.33 2:22.34
2. Bammens Eline GZVN/572/98 4:59.47 5:14.96
100m: 1:14.82 1:14.82 200m: 2:35.22 1:20.40 400m: 5:14.96 2:39.74
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 18, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
3. Leroy Aicha GZVN/503/98 5:20.44 5:17.27
100m: 1:14.41 1:14.41 200m: 2:36.68 1:22.27 400m: 5:17.27 2:40.59
4. Peeters Raissa ZCM/20216/98 5:51.81 5:57.87
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.30 43.82 200m: 2:54.33 1:33.03 400m: 5:57.87 3:03.54
17 jaar en ouder
1. van Loon Isabel 199506662 5:51.84 6:01.43
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.08 1:32.47 400m: 6:01.43 3:02.35
Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
22/09/2013 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang club int. Tijd Pnt
1. De Waalstroom 1 2:18.81 2:16.38
Arends Emmeke 98 37.49 Olde Hengel Gallyon 99
Blaauw Wilko 98 Keemers Aron 98
2. 0zV1 2:24.14 2:20.94
Franssen Michelle 94 37.34 Driesen Marte 99
Cuypers Joos 98 Franssen Jeffrey 96
3. 0zZV2 2:31.22 2:29.39
Schuurmans Lene 02 43.73 Wouters Joery 96
Theuwis Rune 02 Van Mierloo Wim 98
4, GoSwim 1 2:31.75 2:30.26
Jansen Quinty 00 35.39 Ozdemir Merve 99
van Bentum Bas 01 Ozdemir Ishak 01
5 0zv3 3:17.29 2:59.29
Hendrikx Riet 02 45.70 Emmers Jim 02
Vangerven Thomas 02 Gijbels Merel 02
Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 9:04 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. van Bentum Bas 200101109 1:31.66 1:34.08
BK
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.08 49.55
2. Emmers Jim 0zV/252/02 1:32.19 1:34.92
50m: 45.16 45.16 100m: 1:34.92 49.76
3. Vangerven Thomas 0zV/271/02 1:48.00 1:44.07
50m: 49.29 49.29 100m: 1:44.07 54.78
4. Verschoren Tijs LSVZ/260/02 1:46.71 1:46.74
50m: 49.74 49.74 100m: 1:46.74 57.00
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 20, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang naam
5. Winderix Wannes
50m: 51.06
6. Ozdemir Ishak
50m: 54.22
7. Sambuco Tristan
50m: 57.45
13 - 14 jaar
1. Loman Thijs
50m: 42.06
2. Weckx Jesse
50m: 42.60
3. Rosendahl Lars
50m: 43.92
4. Arends Thijs
50m: 48.39
5. De Punder Ebe
50m: 49.20
FF Weckherlin Jakob
15- 16 jaar
1. Ranallo Vincent
50m: 34.95
2. Wood Byron
50m: 36.26
3. Schurgers Wouter
50m: 36.90
4. Schouten Jelle
BK
50m: 38.92
5. Cuypers Joos
50m: 39.10
6. Gray Christian
50m: 41.60
7. Ceccarelli Yann
50m: 41.60
8. Hill Alex
50m: 43.31
9. Leruth Clement
50m: 46.48
AT Borghlevens Baldr

51.06

54.22

57.45

42.06

42.60

43.92

48.39

49.20

34.95

36.26

36.90

38.92

39.10

41.60

41.60

43.31

46.48

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

club

LSVZ/257/02
1:47.97  56.91

200102061
1:54.28  1:00.06

LSVZ/272/02
2:00.26  1:02.81

OZVI234/99
1:28.76  46.70

GZVN/478/99
1:30.92  48.32

245543
1:34.48  50.56

200001851
1:42.23  53.84

LSVZ/227/00
1:44.70  55.50

321085

LSVZ/167/97
1:14.48  39.53

RSC/413/98
1:16.07  39.81

ZCM/10230/97
1:19.00  42.10

199703969

1:22.05 43.13

0ZV/236/98
1:2254  43.44

RSC/077/97
1:28.42  46.82

ZCM/10219/98
1:28.70  47.10

RSC/369/98
1:33.02  49.71

LSVZ/234/98
1:39.23 5275

LSVZ/204/98

int.

1:46.68

1:50.00

1:59.13

1:31.45

1:36.20

1:34.63

1:47.03

1:47.22

1:33.20

1:12.94

1:16.18

1:20.50

1:21.94

1:25.74

1:33.69

1:34.52

1:34.41

1:39.31

1:19.00

Tijd
1:47.97

1:54.28

2:00.26

1:28.76

1:30.92

1:34.48

1:42.23

1:44.70

1:14.48

1:16.07

1:19.00

1:22.05

1:22.54

1:28.42

1:28.70

1:33.02

1:39.23

Pnt
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Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Zeelte Dirk 199105911 1:05.51 1:07.21
50m: 32.04  32.04 100m: 1:07.21 35.17
2. Achtelik Timo 176225 1:10.03 1:11.61
50m: 32.96  32.96 100m: 1:11.61 38.65
3. Hart Elliot RSC/644/96 1:15.77 1:19.95
50m: 3754 3754 100m: 1:19.95 42.41
4. Missione Lorenzo 199602433 1:20.91 1:22.05
BK
50m: 3821 3821 100m: 1:22.05 43.84
5. Shelford Matthew RSC/148/96 1:27.31 1:24.76
50m: 38.73  38.73 100m: 1:24.76 46.03
6. Tito Jeffrey 199403875 1:27.98 1:27.25
50m: 40.88  40.88 100m: 1:27.25 46.37
7. Thijssen Jeffrey 199107461 1:33.96 1:34.08
BK
50m: 43.41 4341 100m: 1:34.08 50.67
8. Moore Matthew RSC/219/96 1:44.40 1:39.16
50m: 43.52 43.52 100m: 1:39.16 55.64
9. Wright James RSC/500/94 1:46.07 1:41.17
50m: 47.12 4712 100m: 1:41.17 54.05
Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 9:18 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Jolley Amber RSC/836/01 1:41.75 1:41.51
50m: 46.80  46.80 100m: 1:41.51 54.71
2. Kiauka Mareike 276800 1:45.13 1:45.91
50m: 50.11  50.11 100m: 1:45.91 55.80
3. Theuwis Rune 0zZV/261/02 1:46.86 1:46.79
BK
4. Schuurmans Lene 0OzV/267/02 1:42.33 1:46.81
50m: 49.67  49.67 100m: 1:46.81 57.14
5. Husken Natascha 300248 1:48.98 1:47.68
50m: 48.67  48.67 100m: 1:47.68 59.01
6. Doria Tilleux Tania LSVZ/286/02 1:50.20 1:51.03
50m: 51.61 51.61 100m: 1:51.03 59.42
7. Hendrikx Riet 0OZV/248/02 1:54.50 1:56.80
50m: 5554 5554 100m: 1:56.80 1:01.26
8. Warga Marie 305764 1:48.49 1:59.82
50m: 50.57  50.57 100m: 1:59.82 1:09.25
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar
1. Claes Jo
50m: 38.27
2. Marien Gwendolien
BK
50m: 39.77
3. Schouten Claudia
BK
50m: 39.82
4. Jansen Quinty
50m: 40.92
5. Day Dina
50m: 42.40
6. Olde Hengel Gallyon
50m: 43.00
7. Levicar Eva
50m: 44.18
8. Driesen Marte
50m: 44.43
9. Derison Femke
50m: 44.94
10. Odijk Masha
50m: 45.97
11. Neyens Kaat
50m: 44.23
12. Saponaro Morena
50m: 46.13
13. Zuijdendorp Sanne
50m: 47.89
14. Liedlbauer Jolien
BK
50m: 51.10
FF Hoffmann Angelina
15 - 16 jaar
1. Bammens Eline
50m: 40.32
2. van Limbeck Lara
50m: 41.45
3. Herbots Julie
50m: 41.51
4. Ellis Sarah
50m: 43.10
dis Leroy Aicha

SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

38.27

39.77

39.82

40.92

42.40

43.00

44.18

44.43

44.94

45.97

44.23

46.13

47.89

51.10

40.32

41.45

41.51

43.10

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

GZVN/21002/99
1:22.97  44.70

LSVZ/232/99

1:24.18 44.41

200000812

1:24.18 44.36

200000810
1:26.60 45.68

RSC/140/99
1:29.43  47.03

199902926
1:30.57  47.57

LSVZ/268/00
1:32.81  48.63

0zV/214/99
1:33.43 49.00

HZS/470/00
1:34.13  49.19

199904922
1:36.22  50.25

ZWIM/20069/00
1:36.73  52.50

GZVN/21001/00
1:37.36  51.23

200002102
1:38.73  50.84

264732

1:46.79 55.69

222146

GZVN/572/98
1:2552 4520

238647
1:28.45  47.00

LSVZ/193/98
1:29.04  47.53

RSC/018/98
1:32.20  49.10

GZVN/503/98

1:24.75

1:21.36

1:22.08

1:24.75

1:26.10

1:31.07

1:35.43

1:32.85

1:39.25

1:33.45

1:40.57

1:33.48

1:34.80

1:47.48

1:31.70

1:20.47

1:26.87

1:25.91

1:27.68

1:34.62

1:22.97

1:24.18 BK 1

1:24.18 BK 2

1:26.60

1:29.43

1:30.57

1:32.81

1:33.43

1:34.13

1:36.22

1:36.73

1:37.36

1:38.73

1:46.79

1:25.52

1:28.45

1:29.04

1:32.20
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 1:14.84 1:18.37
50m: 3761  37.61 100m: 1:18.37  40.76
2. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:38.18 1:35.64
50m: 4585 4585 100m: 1:35.64  49.79
3. Liedlbauer Jeanie 255391 1:45.13 1:39.35
50m: 46.68  46.68 100m: 1:39.35  52.67
FF Gier Ronja 267673 1:35.93
Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 9:31 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 1:10.87 1:10.39
50m: 33.86  33.86 100m: 1:10.39  36.53
2. van Bentum Bas 200101109 1:10.00 1:12.15
50m: 3434  34.34 100m: 1:12.15  37.81
3. van de Velde Nick 200202035 1:15.78 1:18.96
50m: 38.16  38.16 100m: 1:18.96  40.80
4. Croes Alexander LSVZ/267/02 1:32.72 1:24.36
50m: 39.42  39.42 100m: 1:24.36  44.94
5. Verschoren Tijs LSVZ/260/02 1:22.36 1:25.25
50m: 40.29  40.29 100m: 1:25.25  44.96
6. Croes Andreas LSVZ/265/02 1:27.72 1:27.24
50m: 40.80  40.80 100m: 1:27.24  46.44
7. Vangerven Thomas 0zV/I271/02 1:27.32 1:28.02
50m: 4226  42.26 100m: 1:28.02  45.76
8. Mirzoyan Erik LSVZ/259/02 1:32.16 1:28.80
50m: 40.60  40.60 100m: 1:28.80  48.20
9. Wood Joshua RSC/185/02 1:31.98 1:33.07
50m: 42.56 42.56 100m: 1:33.07 50.51
10. Sambuco Tristan LSVZ/272/02 1:37.20 1:33.69
50m: 44.87 44.87 100m: 1:33.69 48.82
11. Winderix Wannes LSVZ/257/02 1:29.94 1:36.73
50m: 4521 4521 100m: 1:36.73  51.52
13- 14 jaar
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:00.71 58.52
50m: 28.37  28.37 100m: 5852  30.15
2. Huys Robin GZVN/556/99 1:03.46 1:03.18
50m: 30.57  30.57 100m: 1:03.18  32.61
3. Bollen Giel GZVN/439/99 1:06.53 1:05.42
50m: 3123  31.23 100m: 1:05.42  34.19
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 22, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang naam
4. Schepers Korneel
50m: 31.76
5. Loman Thijs
50m: 32.27
6. van den Burg Karl
50m: 32.67
7. Rubens Toon
50m: 32.41
8. Claes Benjamin
50m: 32.86
9. Peeters Yentl
50m: 32.89
10. Weckx Jesse
50m: 33.63
11. Boland Roman
50m: 36.20
12. Rosendahl Lars
50m: 38.39
13. De Punder Ebe
50m: 38.48
14. Hill Janothon
50m: 39.76
15. Doria Tilleux Dylan
50m: 39.82
FF Weckherlin Jakob
15- 16 jaar
1. Blaauw Wilko
50m: 27.92
2. Van Mierloo Wim
50m: 27.13
3. Ranallo Vincent
BK
50m: 28.16
4. Claessens Arne
50m: 28.99
5. Keemers Aron
50m: 29.00
6. Croes Xavier
50m: 29.44
7. Vanderhoven Jordi

50m: 29.33

Verschoren Maurits
50m: 29.16

31.76

32.27

32.67

32.41

32.86

32.89

33.63

36.20

38.39

38.48

39.76

39.82

27.92

27.13

28.16

28.99

29.00

29.44

29.33

29.16

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

club

GZVN/442/99
1:07.92  36.16

OZVI234/99
1:08.10  35.83

200000553
1:08.71  36.04

0ZV/242/00
1:08.75  36.34

LSVZ/238/00
1:09.47  36.61

ZCM/10222/00
1:09.51  36.62

GZVN/478/99
1:11.00  37.37

253384
1:1536  39.16

245543
1:17.86  39.47

LSVvZ/227/00
1:21.07 4259

RSC/352/00
1:2357  43.81

LSVZ/241/00
1:24.33 4451

321085

199801513
57.82  29.90

0ZV/203/98
58.33  31.20

LSVvZ/167/97

58.75 30.59

GZVN/484/98
59.98 30.99

199802283
1:00.16  31.16

LSVZ/197/97
1:01.02  31.58

GZVN/364/98
1:01.58  32.25

LSVZ/216/97
1:01.98 32.82

int.

1:09.65

1:07.11

1:10.56

1:07.05

1:10.46

1:10.59

1:12.07

1:16.03

1:15.82

1:18.13

1:32.14

1:24.03

1:25.29

59.18

58.51

58.23

59.00

1:01.30

1:01.16

1:00.26

1:01.79

Tid  Pnt
1:07.92

1:08.10

1:08.71

1:08.75

1:09.47

1:09.51

1:11.00

1:15.36

1:17.86

1:21.07

1:23.57

1:24.33

57.82

58.33

58.75

59.98

1:00.16

1:01.02

1:01.58

1:01.98
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 22, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang naam

9. Laceur Joni
50m: 29.23  29.23

10. Cuypers Joos
50m:  30.95  30.95

11. Caenepeel Vincent
50m:  30.60  30.60

12. Schouten Jelle
50m: 3246  32.46

13. Vanmunster Lars
50m: 31.10 31.10

14. Leruth Clement
50m: 38.15  38.15

dis Schurgers Wouter
SW 4.4 - valse start

dis Gray Christian
SW 4.4 - valse start

AT Borghlevens Baldr

17 jaar en ouder

1. Claessens Lars
50m: 26.14 26.14

2. Wouters Joery
50m:  28.07  28.07

3. Messiaen Lowie

BK
50m:  27.84  27.84

4. Viering Daan
50m: 2842  28.42

5. De Punder Wout
50m: 29.47  29.47

6. van den Dool Peter
50m: 29.23  29.23

7. Hart Elliot
50m: 31.23  31.23

8. Huiberts Merijn
50m:  28.96  28.96

9. Neary Kieran
50m: 3150  31.50

10. Shelford Matthew
50m: 31.32 31.32

11. Missione Lorenzo
50m: 32.80  32.80

12. Cleaver Scott
50m: 3592 3592

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

club

LSVZ/183/98
1:02.07  32.84

0OZV/236/98
1:03.13  32.18

GZVN/419/98
1:04.54  33.94

199703969
1:06.02 33.56

LSVZ/217/97
1:07.07 3597

LSVZ/234/98
1:19.35  41.20

ZCM/10230/97

RSC/077/97

LSVZ/204/98

GZVN/421/96
5429  28.15

0zV/268/96
58.60 30.53

GZVN/432/95

58.75 30.91

199403839
59.42  31.00

LSVZ/186/96
1:00.72  31.25

198704973
1:03.14  33.91

RSC/644/96
1:03.51 32.28

199600235
1:03.86 34.90

RSC/135/95
1:05.22  33.72

RSC/148/96
1:05.48  34.16

199602433
1:08.20 35.40

RSC/650/91
1:15.82 39.90

int.

1:04.43

1:05.42

1:05.38

1:04.60

1:07.24

1:22.95

1:05.05

1:03.47

1:04.30

53.34

58.46

58.51

57.70

1:01.17

1:00.49

1:03.70

1:02.56

1:05.30

1:07.19

1:07.49

1:10.85

Tijd
1:02.07

1:03.13

1:04.54

1:06.02

1:07.07

1:19.35

54.29

58.60

58.75

59.42

1:00.72

1:03.14

1:03.51

1:03.86

1:05.22

1:05.48

1:08.20

1:15.82

Pnt
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang naam club int. Tijd Pnt
13. Thijssen Jeffrey 199107461 1:15.08 1:16.84
50m: 36.07  36.07 100m: 1:16.84 40.77
14. Moore Matthew RSC/219/96 1:25.69 1:21.39
50m: 37.95  37.95 100m: 1:21.39 43.44
dis Komdeur Jeppe 199604097 1:01.23
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 9:49 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Prophet Olivia RSC/710/02 1:17.08 1:17.52
BK
50m: 3720 37.20 100m: 1:17.52 40.32
2. Theuwis Rune 0zV/261/02 1:21.59 1:22.56
50m: 39.43  39.43 100m: 1:22.56 43.13
3. Kiauka Mareike 276800 1:27.23 1:23.09
50m: 38.48  38.48 100m: 1:23.09 44.61
4. Jolley Amber RSC/836/01 1:25.34 1:25.60
50m: 39.86  39.86 100m: 1:25.60 45.74
5. Hisken Natascha 300248 1:28.78 1:29.00
50m: 41.09  41.09 100m: 1:29.00 47.91
6. Warga Marie 305764 1:33.22 1:35.02
50m: 43.92  43.92 100m: 1:35.02 51.10
7. Doria Tilleux Tania LSVZ/286/02 1:45.50 1:46.61
50m: 46.17  46.17 100m: 1:46.61 1:00.44
13 - 14 jaar
1. Schouten Claudia 200000812 1:.04.22 1:05.42
50m: 31.23  31.23 100m: 1:05.42 34.19
2. Marien Gwendolien LSVZ/232/99 1:09.14 1:08.70
50m: 32.80  32.80 100m: 1:08.70 35.90
3. Olde Hengel Gallyon 199902926 1:08.32 1:08.72
50m: 33.42  33.42 100m: 1:08.72 35.30
4. Day Dina RSC/140/99 1:05.16 1:09.48
50m: 33.02  33.02 100m: 1:09.48 36.46
5. Ozdemir Merve 199903380 1:08.00 1:09.78
50m: 33.65  33.65 100m: 1:09.78 36.13
6. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:13.03 1:13.34
50m: 34.90  34.90 100m: 1:13.34 38.44
7. Claes Jo GZVN/21002/99 1:12.17 1:13.45
50m: 34.80  34.80 100m: 1:13.45 38.65
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
8.

naam

Levicar Eva
50m: 36.48  36.48

Saponaro Morena

BK
50m: 36.54 36.54

10. Leruth Justine

50m: 39.23  39.23
11. Liedlbauer Jolien

50m: 40.39  40.39
12. Neven Emma

50m: 41.04  41.04
FF Hoffmann Angelina
FF Kuhn Sofie

15- 16 jaar

1. Reul Ines

50m: 2959  29.59
2. Vandendorpe Rany

50m: 31.17  31.17
3. Rosius Robin

50m: 32.36  32.36
4. Bammens Eline

50m: 33.07  33.07
5. De Leo Alana

50m: 33.10  33.10
6. Lantermann Judith

50m: 33.83  33.83
7. Leroy Aicha

50m: 33.73  33.73
8. Herbots Julie

50m: 33.89  33.89
9. Arends Emmeke

50m: 3420  34.20
10. Torkler Lea

50m: 36.06  36.06
11. Peeters Raissa

50m: 3493  34.93
12. Torkler Lisa

50m: 3595  35.95
13. van Limbeck Lara

50m: 39.60  39.60
14. Klimmek Kira

50m: 39.33  39.33
AT Lelievre Eline

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

club

LSVZ/268/00
1:15.76  39.28

GZVN/21001/00

1:17.52 40.98

LSVZ/255/00
1:22.63  43.40

264732
1:26.32 4593

ZWIM/20047/99
1:30.39 49.35

222146
259550

GZVN/386/97
1:01.86  32.27

LSVZ/184/97
1:05.67  34.50

GZVN/445/98
1:07.04  34.68

GZVN/572/98
1:08.86  35.79

ZCM/20204/98
1:08.95  35.85

238643
1:10.67  36.84

GZVN/503/98
1:10.79  37.06

LSVZ/193/98
1:11.10  37.21

199801998
1:11.68  37.48

238649
1:14.09  38.03

ZCM/20216/98
1:14.13  39.20

238648
1:15.80  39.85

238647
1:24.16 4456

223923
1:25.14 4581

LSVZ/219/97

int.

1:17.28

1:20.20

1:22.20

1:23.68

1:27.84

1:14.60
1:10.48

1:01.64

1:05.45

1:06.61

1:09.18

1:11.11

1:10.08

1:10.47

1:09.33

1:09.74

1:14.30

1:21.97

1:14.88

1:22.42

1:26.12

1:16.84

Tid  Pnt
1:15.76

1:17.52

1:22.63

1:26.32

1:30.39

1:01.86

1:05.67

1:07.04

1:08.86

1:08.95

1:10.67

1:10.79

1:11.10

1:11.68

1:14.09

1:14.13

1:15.80

1:24.16

1:25.14
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Senden Chantal GZVN/492/93 56.51 57.85
50m: 2712 27.12 100m:  57.85 30.73
2. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:15.57 1:15.10
50m: 36.02  36.02 100m: 1:15.10 39.08
3. Liedlbauer Jeanie 255391 1:15.07 1:16.39 BK 1
BK
50m: 37.51 37.51 100m: 1:16.39 38.88
4. Gier Ronja 267673 1:15.74 1:16.39 BK 2
BK
50m: 34.88 34.88 100m: 1:16.39 41.51
5. Lenzen Sandra 200941 1:16.60 1:21.92
50m: 38.34 3834 100m: 1:21.92 43.58
Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 10:32 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 36.44 36.15
2. Emmers Jim 0ZV/252/02 38.49 39.80
3. Wood Joshua RSC/185/02 4491 44.62
4. Mirzoyan Erik LSVZ/259/02 48.45 45.43
5. Croes Alexander LSVZ/267/02 47.39 46.69
6. Ozdemir Ishak 200102061 47.70 46.84
7. Croes Andreas LSVZ/265/02 47.18 46.97
BK
8. Arends Bart 200200761 49.93 47.42
13 - 14 jaar
1. Mulkers Lander HZS/500/00 30.59 30.39
2. Bollen Giel GZVN/439/99 36.09 35.31
3. Schepers Korneel GZVN/442/99 38.66 35.61
4. van den Burg Karl 200000553 36.26 36.00
5. Claes Benjamin LSVvZ/238/00 38.07 36.48
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 39.22 38.64
7. Doria Tilleux Dylan LSVZ/241/00 52.62 44.29
8. Hill Janothon RSC/352/00 49.28 49.23
FF Weckherlin Jakob 321085 45.00
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag

15- 16 jaar
1. Verschoren Maurits LSVZ/216/97 32.49 31.51
2. Blaauw Wilko 199801513 33.09 31.97
3. Croes Xavier LSVZ/197/97 32.54 32.02
4. Laceur Joni LSVZ/183/98 34.87 32.90
BK
5. Wood Byron RSC/413/98 32.96 32.95
6. Keemers Aron 199802283 33.98 33.64
7. Hartland James RSC/423/98 37.08 34.60
8. Vanmunster Lars LSVvZz/217/97 37.89 37.64
9. Ceccarelli Yann ZCM/10219/98 38.72 39.04 BK 1
BK
10. Hill Alex RSC/369/98 42.00 39.04 BK 2
BK
17 jaar en ouder
1. Achtelik Timo 176225 30.54 29.45
2. De Punder Wout LSVZ/186/96 32.94 32.45
3. Neary Kieran RSC/135/95 34.68 32.90
BK
4. Franssen Jeffrey 0zV/253/96 35.31 34.07
5. Shelford Matthew RSC/148/96 36.62 34.95
6. Tito Jeffrey 199403875 39.45 39.73
7. Wright James RSC/500/94 43.05 40.26
8. Cleaver Scott RSC/650/91 46.03 46.97
BK
Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Prophet Olivia RSC/710/02 37.17 38.73
2. Schuurmans Lene 0OzV/267/02 41.92 43.10
dis Jonkman Nikki 200102600 40.76
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13- 14 jaar
1. Jansen Quinty 200000810 35.55 35.42
2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 38.06 37.65
3. Ozdemir Merve 199903380 38.24 37.86
4. Derison Femke HZS/470/00 39.77 38.70
5. Driesen Marte 0OZV/214/99 39.19 38.98
6. Leruth Justine LSVZ/255/00 41.71 41.08
7. Neven Emma ZWIM/20047/99 46.70 41.39
8. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 41.81 42.73
FF Kuihn Sofie 259550 42.56
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag

15- 16 jaar
1. Rosius Robin GZVN/445/98 35.37 34.60
2. Lantermann Judith 238643 37.75 35.26
3. Vandendorpe Rany LSVvZ/184/97 37.80 36.54
4. Torkler Lea 238649 38.81 39.64
5. Peeters Raissa ZCM/20216/98 42.09 40.68
6. Klimmek Kira 223923 42.37 43.34
AT Lelievre Eline LSVZ/219/97 42.04
17 jaar en ouder
1. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 30.58 31.35
2. Franssen Michelle 0OZV/191/94 35.25 36.29
3. Lenzen Sandra 200941 46.13 4451
Programmanr. 26 400m vrije slag 9-10jaar
22/09/2013 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
1. Daemen Emma DMB/20419/03 6:12.24 6:34.31
50m: 45.05  45.05 100m: 1:35.63 50.58 200m: 3:20.75 1:45.12 400m: 6:34.31 3:13.56
2. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 NT 6:46.84
50m: 45.21 45.21 100m: 1:36.10 50.89 200m: 3:21.90 1:45.80 400m: 6:46.84 3:24.94
3. Gielen Yordi DMB/10412/03 7:04.86 6:57.14
100m: 1:38.33 1:38.33 200m: 3:25.64 1:47.31 400m: 6:57.14 3:31.50
4. Pareijn Luna DMB/20423/03 7:07.32 7:10.73
50m: 49.42  49.42 100m: 1:46.13 56.71 200m: 3:38.23 1:52.10 400m: 7:10.73 3:32.50
5. Janssen Sien DMB/20448/04 7:11.03 7:12.86
50m: 47.32  47.32 100m: 1:41.26 53.94 200m: 3:35.20 1:53.94 400m: 7:12.86 3:37.66
6. Ceyssens Zita DMB/20421/03 7:13.33 7:24.16
50m: 48.38  48.38 100m: 1:44.36 55.98 200m: 3:38.76 1:54.40 400m: 7:24.16 3:45.40
7. Neyens Joyce DMB/20440/03 NT 7:29.02
100m: 1:47.54 1:47.54 200m: 3:47.51 1:59.97 400m: 7:29.02 3:41.51
8. Maesen Kaat DMB/20444/03 NT 7:40.08
50m: 51.62  51.62 100m: 1:50.08 58.46 200m: 3:50.74 2:00.66 400m: 7:40.08 3:49.34
9. Vandewinkel Bjarni DMB/10426/03 NT 8:29.27
50m: 5597  55.97 100m: 1:57.91 1:01.94 200m: 4:11.12 2:13.21 400m: 8:29.27 4:18.15
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 27

Heren, 4 x 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

22/09/2013 - 11:31 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang club int. Tijd Pnt
1. GZVN1 1:45.37 1:46.26
Vanderhoven Jordi 98 28.13 Claessens Arne 98
Claessens Lars 96 Messiaen Lowie 95
2. De Waalstroom 1 1:47.99 1:49.22
Blaauw Wilko 98 26.69 Komdeur Jeppe 96
Viering Daan 94 Zeelte Dirk 91
3. RSC1 1:55.00 1:54.14
29.77
4. GZVN 2 2:01.40 1.56.92
Schepers Korneel 99 30.45 Caenepeel Vincent 98
Huys Robin 99 Bollen Giel 99
5. RSC2 2:00.00 2:10.76
34.70
6. RSC3 2:05.00 2:18.76
37.58
Programmanr. 28 Dames, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/09/2013 - 11:34 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang club int. Tijd Pnt
1. GZVN1 1:51.33 1:53.60
Thoelen An-Sofie 96 29.61 Bynens Anne-Lore 96
Reul Ines 97 Senden Chantal 93
2. GZVN?2 2:09.23 2:07.67
Bammens Eline 98 31.78 Rosius Robin 98
Leroy Aicha 98 Claes Jo 99
3. RSC 2:10.00 2:15.86
35.67
4. GoSwim 1 2:20.07 2:20.64
Jansen Quinty 00 31.26 Zuijdendorp Sanne 00
Jonkman Nikki 01 Odijk Masha 99
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Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 29 100m vrije slag 9-10 jaar
22/09/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Kelchtermans Laura HZS/547/04 1:34.34 1:34.54
50m:  43.68  43.68 100m: 1:34.54  50.86
2. Detrez Birgit HZS/544/04 1:47.44 1:42.41
50m: 50.44  50.44 100m: 1:42.41  51.97
10 jaar, Jongens
1. Mentens Jarne 0zV/258/03 1:19.52 1:18.57
50m: 38.00  38.00 100m: 1:18.57  40.57
2. Geuens Lars 0zV/262/03 1:19.46 1:24.97
50m: 39.30  39.30 100m: 1:24.97  45.67
3. Vanspauwen Alexander HZS/549/03 1:27.93 1:28.83
50m:  41.90  41.90 100m: 1:28.83  46.93
4. Hermans Lars 0zV/259/03 1:33.03 1:29.25
50m: 4222 4222 100m: 1:29.25  47.03
10 jaar, Meisjes
1. Vandenbon Laura HZS/543/03 1:48.53 1:42.38
50m:  49.18  49.18 100m: 1:42.38  53.20
AT Wauters Laura LSVZ/245/03 1:21.14
9 jaar, Jongens
1. Theuwis Daan 0ZzV/269/04 1:49.34 1:46.97
50m:  49.09  49.09 100m: 1:46.97  57.88
Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Hendrikx Riet 0zV/248/02 NT 1:55.47
50m: 5291 5291 100m: 1:55.47 1:02.56
2. Gijbels Merel 0zV/270/02 NT 2:07.97
50m: 57.16  57.16 100m: 2:07.97 1:10.81
13 - 14 jaar
1. Driesen Marte 0zV/214/99 1:23.73 1:24.15
50m: 38.01  38.01 100m: 1:24.15  46.14
2. Claes Jo GZVN/21002/99 1:36.59 1:32.43
50m:  40.32  40.32 100m: 1:32.43 5211
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 30, Dames, 100m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Rosius Robin GZVN/445/98 1:09.90 1:11.76
50m: 33.99  33.99 100m: 1:11.76 37.77
2. Herbots Julie LSVZ/193/98 1:17.51 1:19.84
50m: 36.85  36.85 100m: 1:19.84 42.99
3. Arends Emmeke 199801998 1:27.54 1:24.88
50m: 39.57 39.57 100m: 1:24.88 45.31
4. De Leo Alana ZCM/20204/98 1:27.47 1:25.15
50m: 38.77  38.77 100m: 1:25.15 46.38
5. Torkler Lisa 238648 1:28.38 1:27.85
50m: 40.16  40.16 100m: 1:27.85 47.69
6. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:31.42 1:30.73
50m: 41.20  41.20 100m: 1:30.73 49.53
17 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/492/93 1:03.86 1:05.58
50m: 30.69  30.69 100m: 1:05.58 34.89
2. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 1:05.91 1:07.61
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.61 35.90
3. Lenzen Sandra 200941 1:40.53 1:43.80
50m: 4517 4517 100m: 1:43.80 58.63
Programmanr. 31 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12jaar
1. Thijssen Robbe HZS/548/02 1:36.73 1:30.98
50m: 43.30  43.30 100m: 1:30.98 47.68
2. van de Velde Nick 200202035 1:44.78 1:49.90
50m: 49.75  49.75 100m: 1:49.90 1:00.15
3. Thuwis Stijn HZzS/514/01 NT 1:51.16
50m: 47.73  47.73 100m: 1:51.16 1:03.43
13 - 14 jaar
1. Marceniuk Bjorn HZS/529/99 1:09.92 1:10.07
50m: 32.76  32.76 100m: 1:10.07 37.31
2. Schepers Korneel GZVN/442/99 1:22.42 1:15.52
50m: 34.87 34.87 100m: 1:15.52 40.65
3. Huys Robin GZVN/556/99 1:14.50 1:15.74
50m: 3420  34.20 100m: 1:15.74 4154
4. Rubens Toon 0OZV/242/00 1:18.71 1:17.77
50m: 3589  35.89 100m: 1:17.77 41.88
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 31, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang naam

5. van den Burg Karl
50m:  36.84

6. Peeters Yentl
50m: 38.57

7. Arends Jasper
50m:  42.92

8. Boland Roman
50m: 42.49

9. De Punder Ebe

50m: 44.46

15 - 16 jaar
1. Van Mierloo Wim
50m: 29.46

2. Laceur Joni
50m: 31.80

3. Vanderhoven Jordi
50m: 32.09

4. Schurgers Wouter
50m:  31.64

5. Caenepeel Vincent
50m: 33.60

6. Schouten Jelle
50m: 35.20

7. Vanmunster Lars
50m: 34.57

8. Cuypers Joos
50m:  36.77

9. Vandenbon Sander
50m: 37.47

17 jaar en ouder

1. Messiaen Lowie

50m: 29.77
2. Zeelte Dirk
50m: 31.04

36.84

38.57

42.92

42.49

44.46

29.46

31.80

32.09

31.64

33.60

35.20

34.57

36.77

37.47

29.77

31.04

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

club

200000553
1:18.28  41.44

ZCM/10222/00
1:22.52  43.95

200001529
1:3250  49.58

253384
1:36.19  53.70

LSVvZ/227/00
1:37.15  52.69

0ZV/203/98
1:03.77 3431

LSVZ/183/98
1:08.93  37.13

GZVN/364/98
1:09.16  37.07

ZCM/10230/97
1:09.31  37.67

GZVN/419/98
1:10.94  37.34

199703969
1:16.30  41.10

LSVZ/217/97
1:16.92  42.35

0ZV/236/98
1:17.00  40.23

HZS/515/98
1:20.57  43.10

GZVN/432/95
1:04.56  34.79

199105911
1:05.01  33.97

int.

1:16.06

1:21.71

1:36.79

1:33.99

1:38.34

1:04.14

1:10.19

1:05.62

1:10.56

1:11.07

1:21.31

1:17.10

1:18.19

1:26.95

1:03.97

1:05.05

Tijd
1:18.28

1:22.52

1:32.50

1:36.19

1:37.15

1:03.77

1:08.93

1:09.16

1:09.31

1:10.94

1:16.30

1:16.92

1:17.00

1:20.57

1:04.56

1:05.01

Pnt
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 32

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

22/09/2013 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Schuurmans Lene 0OZV/267/02 1:35.75 1:34.35
2. Theuwis Rune 0OZV/261/02 1:38.06 1:35.61
3. Hisken Natascha 300248 1:38.81 1:40.52
4. Doria Tilleux Tania LSVZ/286/02 NT 1:53.00
dis Jonkman Nikki 200102600 1:30.30
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Detrez Isabelle HZS/545/02 NT
SW 6.5 - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
13- 14 jaar
1. Claes Myrthe HZS/513/99 1:16.04 1:14.82
2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:23.56 1:23.55
3. Bielen Jorien HZS/453/00 1:29.89 1:27.23
4. Levicar Eva LSVZ/268/00 1:32.06 1:28.09
5. Saponaro Morena GZVN/21001/00 1:28.84 1:28.92
6. Leruth Justine LSVZ/255/00 1:30.70 1:30.40 BK 1
BK
7. Neven Emma ZWIM/20047/99 1:39.22 1:30.40 BK 2
BK
dis Neyens Kaat ZWIM/20069/00 NT
SW 6.5 - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
FF Kuihn Sofie 259550 1:30.25
15- 16 jaar
1. Reul Ines GZVN/386/97 1:07.55 1:08.50
2. Bielen Mirte HZS/444/97 1:14.22 1:14.19
3. Bammens Eline GZVN/572/98 1:15.42 1:15.36
4. Lantermann Judith 238643 1:17.28 1:17.15
5. Vandendorpe Rany LSVZ/184/97 1:20.52 1:18.82
6. Leroy Aicha GZVN/503/98 1:23.94 1:22.03
7. Torkler Lea 238649 1:23.30 1:25.92
BK
AT Lelievre Eline LSVZ/219/97 1:29.88
17 jaar en ouder
1. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 1:04.37 1:06.67
2. Gier Ronja 267673 1:27.12 1:25.92
BK
3. Liedlbauer Jeanie 255391 1:27.62 1:27.24
dis Franssen Michelle 0zV/191/94 1:15.65

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 1:19.18 1:16.89
2. Emmers Jim 0OZV/252/02 1:24.80 1:25.04
3. Verschoren Tijs LSVZ/260/02 1:34.53 1:34.34
4. Vangerven Thomas 0zV/271/02 1:35.45 1:36.98
5. Wood Joshua RSC/185/02 1:36.81 1:39.12
6. Croes Alexander LSVZ/267/02 1:43.48 1:39.70
7. Mirzoyan Erik LSVZ/259/02 NT 1:41.50
8. Croes Andreas LSVZ/265/02 1:46.36 1:42.53
9. Winderix Wannes LSVZ/257/02 1:45.58 1:44.84
dis Sambuco Tristan LSVZ/272/02 1:49.98
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Detrez Frederik HZS/546/01 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13- 14 jaar
1. Bollen Giel GZVN/439/99 1:19.06 1:15.50
2. Claes Benjamin LSVZ/238/00 1:21.12 1:19.29
3. Weckx Jesse GZVN/478/99 1:24.51 1:21.50
4. Boland Roman 253384 1:19.80 1:25.93
5. Doria Tilleux Dylan LSVZ/241/00 1:37.42 1:37.87
6. Hill Janothon RSC/352/00 1:49.13 1:43.19
15- 16 jaar
1. Croes Xavier LSVZ/197/97 1:08.74 1:09.16
2. Claessens Arne GZVN/484/98 1:09.28 1:10.03
3. Verschoren Maurits LSVZ/216/97 1:10.34 1:10.58
4. Hill Alex RSC/369/98 1:28.91 1:22.55
5. Leruth Clement LSVZ/234/98 1:34.53 1:32.40
17 jaar en ouder
1. Claessens Lars GZVN/421/96 1:01.36 1:02.22
2. De Punder Wout LSVZ/186/96 1:08.48 1:08.57
3. Viering Daan 199403839 1:05.51 1:08.78
4. Franssen Jeffrey 0zV/253/96 1:15.60 1:15.06
5. Neary Kieran RSC/135/95 1:12.98 1:15.08
6. Moore Matthew RSC/219/96 1:32.30 1:47.66

Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Overpeltse Zwemvereniging

23/09/2013 19:51



Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 34 100m rugslag 9 -10 jaar
22/09/2013 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
10 jaar, Jongens
1. Mentens Jarne 0OZV/258/03 1:25.84 1:25.72
2. Geuens Lars 0OZV/262/03 1:34.50 1:33.63
3. Hermans Lars 0OZzV/[259/03 1:44.01 1:36.60
4. Vanspauwen Alexander HZS/549/03 1:45.49 1:41.50
9 jaar, Meisjes
1. Kelchtermans Laura HZS/547/04 1:40.87 1:46.15
2. Detrez Birgit HZS/544/04 2:02.61 1:58.26
10 jaar, Meisjes
dis Vandenbon Laura HZS/543/03 1:55.58
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
AT Wauters Laura LSVZ/245/03 1:33.96
9 jaar, Jongens
1. Theuwis Daan 0ZV/269/04 NT 1:49.79
Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/530/02 1:18.90 1:18.91
2. Prophet Olivia RSC/710/02 1:25.48 1:27.35
3. Detrez Isabelle HZS/545/02 NT 1:35.28
4. Jolley Amber RSC/836/01 1:30.04 1:35.50
5. Schuurmans Lene 0OzV/267/02 1:35.82 1:37.03
6. Kiauka Mareike 276800 1:48.72 1:39.25
7. Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT 1:39.45
8. Husken Natascha 300248 1:46.34 1:41.64
9. Warga Marie 305764 1:38.63 1:42.37
10. Gijbels Merel OzZV/270/02 1:46.55 1:51.10
FF Schuurmans Janne 0zV/[272/02 1:47.44
13 - 14 jaar
1. Schouten Claudia 200000812 1:15.51 1:15.12
2. Day Dina RSC/140/99 1:16.14 1:18.11
3. Marien Gwendolien LSVZ/232/99 1:16.92 1:18.18
4. Olde Hengel Gallyon 199902926 1:19.12 1:18.80
5. Ozdemir Merve 199903380 1:18.97 1:19.49
6. Odijk Masha 199904922 1:26.94 1:25.85
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Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 35, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
7. Liedlbauer Jolien 264732 1:36.70 1:38.11
FF Hoffmann Angelina 222146 1:25.23
15- 16 jaar
1. Reul Ines GZVN/386/97 1:07.98 1:07.80
2. De Leo Alana ZCM/20204/98 1:20.42 1:19.68
3. Ellis Sarah RSC/018/98 1:15.92 1:22.35
4. Lantermann Judith 238643 1:44.26 1:24.35
5. Torkler Lisa 238648 1:24.74 1:25.46
6. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:25.27 1:27.20 BK 1
BK
7. van Limbeck Lara 238647 1:28.89 1:27.20 BK 2
BK
8. Klimmek Kira 223923 1:35.38 1:36.13
17 jaar en ouder
1. Thoelen An-Sofie GZVN/396/96 NT 1:13.62
2. Gier Ronja 267673 1:25.00 1:26.17
Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 15:27 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. van Bentum Bas 200101109 1:23.47 1:23.28
2. Detrez Frederik HZS/546/01 NT 1:35.33
3. Thuwis Stijn HZS/514/01 NT 1:35.78
4. Ozdemir Ishak 200102061 1:38.43 1:37.92
5. Arends Bart 200200761 1:39.17 1:43.47
6. Wood Joshua RSC/185/02 1:45.07 1:53.66
13- 14 jaar
1. Marceniuk Bjorn HZS/529/99 1:13.11 1:10.23
2. Huys Robin GZVN/556/99 1:13.31 1:14.90
3. Loman Thijs 0ZV/234/99 1:19.35 1:16.55
4. Rubens Toon 0ZV/242/00 1:22.79 1:18.59
5. Claes Benjamin LSVvZ/238/00 NT 1:20.67
6. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:21.55 1:20.82
7. Weckx Jesse GZVN/478/99 1:24.40 1:21.21
8. Rosendahl Lars 245543 1:26.04 1:27.79
9. Boland Roman 253384 1:25.31 1:29.69
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Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 36, Heren, 100m wisselslag

15- 16 jaar
1. Blaauw Wilko 199801513 1.07.71 1:06.75
BK
2. Wood Byron RSC/413/98 1:08.88 1:08.41
3. Croes Xavier LSVZ/197/97 1:10.47 1:10.62
4. Claessens Arne GZVN/484/98 1:12.49 1:11.17
5. Keemers Aron 199802283 1:10.10 1:11.20
6. Hartland James RSC/423/98 1:19.00 1:14.41
7. Gray Christian RSC/077/97 1:15.25 1:15.00
8. Cuypers Joos 0zV/236/98 1:17.55 1:17.18
17 jaar en ouder
1. Achtelik Timo 176225 1:08.00 1:03.97
2. Claessens Lars GZVN/421/96 1:04.00 1:04.32
3. Viering Daan 199403839 1:06.84 1:06.75
BK
4. Wouters Joery 0ZV/268/96 NT 1:09.97
5. Hart Elliot RSC/644/96 1:09.40 1:11.63
6. Huiberts Merijn 199600235 1:15.61 1:14.35
7. Shelford Matthew RSC/148/96 1:15.91 1:18.59
8. Wright James RSC/500/94 1:25.78 1:23.39
9. Cleaver Scott RSC/650/91 1:27.45 1:26.69
10. Moore Matthew RSC/219/96 1:36.00 1:35.75
dis Komdeur Jeppe 199604097 1:14.76
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 37 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Jolley Amber RSC/836/01 47.21 47.18
2. Maesen Zoe ZCM/20225/02 50.22 47.99
BK
3. Kiauka Mareike 276800 49.76 48.01
4. Warga Marie 305764 47.60 48.85
5. Doria Tilleux Tania LSVZ/286/02 NT 50.71
FF Schuurmans Janne 0zV/272/02 55.39
13- 14 jaar
1. Marien Gwendolien LSVZ/232/99 37.98 38.31
2. Claes Jo GZVN/21002/99 39.06 38.45
3. Claes Myrthe HZS/513/99 41.19 39.78
4. Olde Hengel Gallyon 199902926 41.60 41.37
5. Driesen Marte 0zV/214/99 42.92 43.15
6. Levicar Eva LSVZ/268/00 44.62 43.99
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 37, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
7. 0Odijk Masha 199904922 4414 44.03
8. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 43.82 44.05
9. Zuijdendorp Sanne 200002102 42.56 44.41
10. Saponaro Morena GZVN/21001/00 44.03 45.40
11. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 45.61 45.85
12. Neven Emma ZWIM/20047/99 51.56 47.99
BK
13. Liedlbauer Jolien 264732 53.23 49.78
14. Leruth Justine LSVZ/255/00 53.09 52.61
FF Hoffmann Angelina 222146 41.75
15- 16 jaar
1. van Limbeck Lara 238647 40.14 40.80
2. Klimmek Kira 223923 44.61 4491
17 jaar en ouder
1. Senden Chantal GZVN/492/93 32.67 33.68
2. Liedlbauer Jeanie 255391 46.21 46.56
Programmanr. 38 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. van Bentum Bas 200101109 41.21 42.83
2. Winderix Wannes LSVZ/257/02 49.40 4521
3. Thijssen Robbe HZS/548/02 47.09 45.75
4. van de Velde Nick 200202035 48.84 47.26
5. Vangerven Thomas 0zV/I271/02 50.28 47.81
6. Croes Alexander LSVZ/267/02 51.65 48.08
7. Verschoren Tijs LSVZ/260/02 51.15 48.94
8. Croes Andreas LSVZ/265/02 52.29 50.93
9. Ozdemir Ishak 200102061 51.55 51.46
10. Mirzoyan Erik LSVZ/259/02 55.47 54.47
11. Sambuco Tristan LSVZ/272/02 57.73 57.49
13 - 14 jaar
1. Rosendahl Lars 245543 42.80 42.15
2. De Punder Ebe LSVZ/227/00 50.57 47.19
3. Hill Janothon RSC/352/00 55.89 53.92
4. Doria Tilleux Dylan LSVZ/241/00 54.81 54.19
FF Weckherlin Jakob 321085 41.66
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Bokkerijderswedstrijd 2013

Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 38, Heren, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Wood Byron RSC/413/98 33.96 34.24
2. Ranallo Vincent LSVZ/167/97 33.27 34.47
3. Blaauw Wilko 199801513 35.38 34.76
4. Schouten Jelle 199703969 38.80 37.31
5. Keemers Aron 199802283 37.94 37.74
6. Hill Alex RSC/369/98 44.40 42.76
7. Leruth Clement LSVZ/234/98 45.25 44.75
AT Borghlevens Baldr LSVZ/204/98 37.09
17 jaar en ouder
1. Zeelte Dirk 199105911 30.91 31.83
2. Achtelik Timo 176225 32.60 32.77
3. Missione Lorenzo 199602433 36.47 37.22
4. Shelford Matthew RSC/148/96 38.26 37.69
5. Thijssen Jeffrey 199107461 41.54 41.75
6. Moore Matthew RSC/219/96 46.26 44.02
7. Wright James RSC/500/94 46.59 45.47
Programmanr. 39 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12jaar
1. Marceniuk Marijke HZS/530/02 2:52.16 2:50.74
50m: 38.03  38.03 200m: 2:50.74 2:12.71
2. Prophet Olivia RSC/710/02 3:00.70 3:03.60
50m: 42.74 4274 200m: 3:03.60 2:20.86
3. Jonkman Nikki 200102600 3:20.20 3:20.76
50m: 48.92  48.92 200m: 3:20.76 2:31.84
4. Theuwis Rune 0zZV/261/02 3:27.86 3:26.76
50m: 55.53  55.53 200m: 3:26.76 2:31.23
13- 14 jaar
1. Schouten Claudia 200000812 2:39.32 2:40.87
50m: 3711 3711 200m: 2:40.87 2:03.76
2. Day Dina RSC/140/99 2:38.08 2:44.72
50m: 35.36  35.36 200m: 2:44.72 2:09.36
3. Ozdemir Merve 199903380 2:51.49 2:57.27
50m: 38.12  38.12 200m: 2:57.27 2:19.15
4. Bielen Jorien HZS/453/00 3:12.01 3:06.71
50m: 40.99  40.99 200m: 3:06.71 2:25.72
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 39, Dames, 200m wisselslag

15- 16 jaar
1. Rosius Robin GZVN/445/98 2:39.62 2:42.59
50m:  33.84  33.84  200m: 2:42.59 2:08.75
2. Bielen Mirte HZS/444/97 2:40.77 2:42.84
50m:  34.80 34.80  200m: 2:42.84 2:08.04
3. Bammens Eline GZVN/572/98 2:41.90 2:46.63
50m:  39.65  39.65  200m: 2:46.63 2:06.98
4. Vandendorpe Rany LSVZ/184/97 2:49.36 2:48.63
50m:  38.47 3847 200m: 2:48.63 2:10.16
5. Herbots Julie LSVZ/193/98 2:54.02 2:50.05
50m:  37.20 37.20  200m: 2:50.05 2:12.85
6. Leroy Aicha GZVN/503/98 3:02.02 2:56.05
50m:  37.06 37.06  200m: 2:56.05 2:18.99
7. Ellis Sarah RSC/018/98 2:45.92 3:01.90
50m:  39.12  39.12 200m: 3:01.90 2:22.78
8. Torkler Lisa 238648 3:05.96 3:04.49
50m: 40.70 40.70 200m: 3:04.49 2:23.79
9. Torkler Lea 238649 3:05.10 3:04.99
50m:  41.25 4125  200m: 3:04.99 2:23.74
AT Lelievre Eline LSVZ/219/97 3:11.81
17 jaar en ouder
1. Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 2:21.69 2:25.80
50m: 3235 3235  200m: 2:25.80 1:53.45
Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/09/2013 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang naam club int. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Weckx Seppe GZVN/479/01 2:54.75 2:52.42
50m:  39.89  39.89 200m: 2:52.42 2:12.53
2. Emmers Jim 0zV/252/02 3:01.56 3:07.35
50m: 4535 4535  200m: 3:07.35 2:22.00
3. Thijssen Robbe HZS/548/02 3:07.83 3:09.01
50m: 4319  43.19 200m: 3:09.01 2:25.82
13- 14 jaar
1. Bollen Giel GZVN/439/99 2:46.75 2:43.59
50m: 37.57 37.57 200m: 2:43.59 2:06.02
2. Schepers Korneel GZVN/442/99 2:52.41 2:45.35
50m: 36.45 36.45 200m: 2:45.35 2:08.90
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Bokkerijderswedstrijd 2013
Overpelt, 21/ - 22/9/2013

Programmanr. 40, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang naam club int. Tijd Pnt
3. van den Burg Karl 200000553 2:47.75 2:50.14
50m: 36.54  36.54 200m: 2:50.14 2:13.60
4. Arends Jasper 200001529 3:13.22 3:05.37
50m: 4217 4217 200m: 3:05.37 2:23.20
5. Arends Thijs 200001851 3:33.71 3:17.18
50m: 4755  47.55 200m: 3:17.18 2:29.63
15- 16 jaar
1. Ranallo Vincent LSVZ/167/97 2:26.56 2:27.33
50m: 3071  30.71 200m: 2:27.33 1:56.62
2. Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 2:31.94 2:32.29
50m: 33.28  33.28 200m: 2:32.29 1:59.01
3. Laceur Joni LSVZ/183/98 2:35.98 2:35.40
50m: 33.46  33.46 200m: 2:35.40 2:01.94
4. Gray Christian RSC/077/97 2:34.89 2:36.86
50m: 3513  35.13 200m: 2:36.86 2:01.73
5. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 2:42.54 2:36.93
50m: 33.47  33.47 200m: 2:36.93 2:03.46
6. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 NT 2:38.47
50m: 3247 3247 200m: 2:38.47 2:06.00
7. Verschoren Maurits LSVZ/216/97 2:45.44 2:43.16
50m: 3456  34.56 200m: 2:43.16 2:08.60
8. Vandenbon Sander HZS/515/98 2:49.48 2:47.59
50m: 37.70  37.70 200m: 2:47.59 2:09.89
9. Vanmunster Lars LSVvZ/217/97 2:51.42 2:51.80
50m: 36.58  36.58 200m: 2:51.80 2:15.22
AT Borghlevens Baldr LSVZ/204/98 2:46.42
17 jaar en ouder
1. Messiaen Lowie GZVN/432/95 2:30.16 2:26.01
50m: 30.10  30.10 200m: 2:26.01 1:55.91
2. Hart Elliot RSC/644/96 2:33.84 2:31.26
50m: 33.44  33.44 200m: 2:31.26 1:57.82
3. Neary Kieran RSC/135/95 3:34.72 2:32.74

50m: 32.70 32.70 200m: 2:32.74 2:00.04
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